&>AMSZO

Asociacion de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K
Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea
Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisién: 08/04/2019
Fecha Entrega: 20/04/2019

ORDEN DE CONMPRA N° 553

Forma de Pago CONTADO
Centro de Costo ADMINISTRACION CENTRAL

VITACURA
—— MUEBLES A&S LTDA.
RUT 76.537.354-9 Contacto
Direccién General Gana N°760 Telefono (562) 2554 9687
Comuna Santiago
VALOR VALOR
CODIGO CTDAD. DESCRIPCION UNITARIO TOTAL
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Observaciones: MOBILIARIO NECESARIO PARA EQUIPAR OFICINA DE
DEFENSA COMUNAL DE VITACURA
Sub Total $ 2,435,930
|Descuento1  § -
Entregar Facturas en Depto. de Administracién y Logistica Sub Total Neto $ 2,435,930
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo nechea IVA 19% 462,827
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Fecha:2019-04-03 11:59

De:Ricardo Fuenzalida De Lafuente <rfuenzalida@vitacura.cl>

Destinatario:Alejandro Jahn <ajahn@amszo.cl>, Esmeralda Barrera Vasquez <ebarrera@vitacura.cl>, Jose Bucarey

Sepulveda <jbucarey@vitacura.cl>

Cc:Andrea Ferreiro Vidal <aferreiro@vitacura.cl>, Cecilia Aros Monsalve <ca ros@vitacura.cl>, Gustavo Bravo
Aris <gbravo@vitacura.cl>, "Ignacio Pinto Basaure" <ipinto@vitacura.cl>, Mgaete <mgaete@amszo.cl>,

Mjara <mjara@lobarnecheaseguridad.cl>, Maria José Arriagada <mjarriagada@amszo.cl>, 'Karen Barrera'

<abarrera@lobarnecheaseguridad.cl>

Alejandro te adjunto presupuestos y propuesta para emitir Orden de Compra para la adquisicion de
mobiliario para habilitacion de las oficinas de la Defensa Comunal en Calle San Patricio :

Mobiliario

Escritorio Jefe (1)

Escritorio profesionales (2)
Escritorio secretaria (1)

Sillas profesionales - secretaria (4)
Sillas escritorios (8)

Silla espera (4)

Biblioteca (6) (3)

NETO

IVA

TOTAL

Se compran solo 3 Bibliotecas

TAS
$226.154
$421.214
$ 264.338
$ 324.760
$205.182
$115.656
$1.420.862
$2.978.166

$ 565.852
$3.544.018

Muebles AS
S 165.000
$ 280.000
$ 220.000
S 407.000
$ 256.000
$ 224,000
$ 990.000
$ 2.542.000
$ 482.980
$3.024.980

COMPRAR
$ 165.000
$ 280.000
$ 220.000
$ 407.000
$ 256.000
$224.000
$ 495.000

$ 2.047.000
$ 388.930

_ tiene la experiencia en trabajos similares , ha trabajado en varias ‘&:

oportunidades con el Municipio respondiendo muy bien con lo encomendado.

Atentamente,



